29/09/2023, 16:00 SEI/UFU - 4864985 - Retificação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5438702&infra_siste… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Curso de Graduação em História - Pontal

Rua Vinte, 1600 - Bairro Tupã, Ituiutaba-MG, CEP 38304-402
Telefone: (34) 3271-5232 - cochist@pontal.ufu.br e sechist@ufu.br

RETIFICAÇÃO

Processo nº 23117.066950/2023-90

Interessado: @interessados_virgula_espaco@

RETIFICAÇÃO DO  EDITAL COHIP Nº 8/2023

 EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA ORIENTAÇÃO DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO NO 2º SEMESTRE DE 2023 - ANO CIVIL DE 2023.

O Coordenador do Curso de Graduação em História, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,  retifica o  EDITAL COHIP Nº 8/2023, da
seguinte forma:

Onde se lê:

ANEXO II

Estudantes com solicitação deferida para realizar matrícula em  TCCII ou TCCIII -  2º semestre de 2023

COMPONENTE CURRICULAR TURMA ESTUDANTE

GHS033 - TCC II SANDRA II  Cristiane Borges de Souza

GHS037 - TCC II MARCO II Lorrayne Aparecida Moura Terrezza

GHS037 - TCC III SANDRA III Bianca Faustino Silva

GHS037 - TCC III WEELINGTON III Eduardo Andrade

GHS037 - TCC III DALVA III Matheus Barbosa Dias

GHS037 - TCC III AURELINO IIII Juliana Andrade Franco Oliveira

Leia-se:

ANEXO II

Estudantes com solicitação deferida para realizar matrícula em  TCCII ou TCCIII -  2º semestre de 2023

COMPONENTE CURRICULAR TURMA ESTUDANTE

GHS033 - TCC II SANDRA II  Rosane Cristiane Borges de Souza

29/09/2023, 16:00 SEI/UFU - 4864985 - Retificação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5438702&infra_siste… 2/2

COMPONENTE CURRICULAR TURMA ESTUDANTE

GHS033 - TCC II MARCO II Lorrayne Aparecida Moura Terrezza

GHS033 - TCC II AURELINO II Juliana Andrade Franco Oliveira

GHS037 - TCC III SANDRA III Caterine Bianca Faustino Silva

GHS037 - TCC III WEELINGTON III Eduardo Andrade

GHS037 - TCC III DALVA III Matheus Barbosa Dias

Ituiutaba, 29 de setembro de 2023

Giliard da Silva Prado

Coordenador do Curso de Graduação em História

Portaria de Pessoal UFU, n. 5520, de 12 de setembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Giliard da Silva Prado, Coordenador(a), em 29/09/2023, às 14:25, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4864985 e o código CRC E1DA5061.

Referência: Processo nº 23117.066950/2023-90 SEI nº 4864985

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0